DIAMONDROSES S.A., me permito comunicar a usted, que he procedido a registrar en el 
Libro de Acciones y Accionistas de la empresa, las siguientes cesiones de acciones: 

1. El señor accionista General (r) LUIS ANIBAL LEORO FRANCO de nacionalidad 
ecuatoriana, portador de la cédula de identidad No. 170054178-0, procedió a ceder SIETE 

MIL CUATROCIENTAS (7.400) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de 
Diez mil sucres cada una, por un valor total de SETENTA Y CUATRO MILLONES DE y 

SUCRES (S/. 74”000.000), a favor de la señora LUISA CECILIA LEORO VILLACIS, de 
nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula de identidad No.

[...]

nacionalidad ecuatoriana, poseedor de la cédula de identidad No. 170162052-6. 

5. El accionista señor Ingeniero LUIS ALFREDO ROSANIA DAVILA — de 
nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de identidad No. 170015128-3 procedió a 
ceder la totalidad de sus VEINTE Y CINCO MIL (25.000) ACCIONES ORDINARIAS Y 
NOMINATIVAS de Diez mil sucres cada una, por un valor total de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES DE SUCRES (250”000.000), de la siguiente forma: 5.1. A 
favor de la señora MARIA TERESA BORJA PEÑA DE TOBAR, de nacionalidad 

ecuatoriana, poseedora de la cédula de identidad No. 170162077-3, DOCE MIL 
QUINIENTAS (12.500) ACCIONES; 5.2. A favor del señor RAMIRO GAVILANEZ 
GRANJA, de nacionalidad ecuatoriana, poseedor de la cédula de identidad No. 170006287- 
8, DOCE MIL QUINIENTAS (12.500) ACCIONES. 

Mucho agradeceré a usted, se sirva tomar nota de las presentes cesiones en los registros de 
la Superintendencia de Compañias DIAMONDROSES S.A., queda estructurado de la 
siguiente forma: 

ACCIONISTAS CAPITAL PAGADO NUMERO 
ACCIONES 

1.